[image: ]
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023, conforme segue:

CLASSIFICADOS - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU
	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES
	TEMPO DE SERVIÇOS

	01
	17/02/1992
	André Marcos da Silva Madeira
	360 horas
	7 anos 11 meses

	02
	03/03/1981
	Tatiane Estácio Vieira
	286 horas
	2 anos 7 meses

DESCLASSIFICADOS – TÉNICO DE ENFERMAGEM - SAMU
	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES
	TEMPO DE SERVIÇO

	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

	01
	Não consta
	Dulcinéia Aparecida Anastácio Oliveira
	394 horas
	7 anos 6 meses
	AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE CÉDULA DE IDENTIDADE E CPF E FORMULÁRIO PRÓPRIO DE INSCRIÇÃO

	02
	08/06/1969
	Rosiméri Fuentes Tavares Benedet
	317 horas
	Não consta
	AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA NO CARGO E FORMULÁRIO PRÓPRIO DE INSCRIÇÃO

	03
	06/07/1985
	Juçara Aparecida Silveira
	240 horas
	Não consta
	AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA NO CARGO E FORMULÁRIO PRÓPRIO DE INSCRIÇÃO

[bookmark: _GoBack]Lauro Müller (SC), 11 de Outubro de 2023.

RENATA NUERNBERG
Presidente da Comissão

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAURO MÜLLER | CNPJ: 11.292.440/0001-86
Rua Dr. Valdir Cotrin, s/n, esquina – Lauro Müller – 88.880-000
Telefone (48) 3464-3144
SITE: http://lauromuller.sc.gov.br  | e-mail: secretaria.saude@lauromuller.sc.gov.br

image1.png
W LAURO MULLER

image2.png
/5 LAURO MULLER